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Pièce B8.1

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°7

2023

Comptable assignataire : NANCY JUAN COLOMB

DBM VOTE

0300047N
LPO CHARLES GIDE
1, place de Verdun
Boite postale  91105

30703 UZÈS CEDEX

REGION : 

OCCITANIE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

276 734.67304 184.67 -27 450.00Activité pédagogique

33 659.0034 259.00 -600.00Vie de l'élève

411 284.60455 841.60 -44 557.00Administration et logistique

721 678.27794 285.27 -72 607.00Total services généraux (1)

479 934.00479 934.00 0.00Restauration et hébergement

320 000.00320 000.00 0.00Bourses nationales

799 934.00799 934.00 0.00Total services spéciaux (2)

1 521 612.271 594 219.27 -72 607.00TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

0.008 000.00 -8 000.00Opérations en capital
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM VOTESAMIR ZIANE
NANCY JUAN COLOMB

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°7

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0300047N
LPO CHARLES GIDE
1, place de Verdun
Boite postale  91105
30703 UZÈS CEDEX

REGION : 

OCCITANIE

Activité pédagogique 299 184.67 276 734.675 000.00 304 184.67 0.00 276 734.67

Vie de l'élève 34 259.00 33 659.000.00 34 259.00 0.00 33 659.00

Administration et logistique 445 841.60 411 284.6010 000.00 455 841.60 0.00 411 284.60

Total services généraux (1) 779 285.27 0.00794 285.27 721 678.27721 678.2715 000.00

Restauration et hébergement 479 934.00 479 934.000.00 479 934.00 0.00 479 934.00

Bourses nationales 320 000.00 320 000.000.00 320 000.00 0.00 320 000.00

Total services spéciaux (2) 799 934.00 0.00799 934.00 799 934.00799 934.000.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-72 607.00-15 000.00

-55 107.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 15 000.00 0.001 587 219.27 1 521 612.27

-57 607.00

-15 000.00 -70 107.00

1 602 219.27 1 521 612.27

8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00

1 579 219.27 15 000.00 1 594 219.27 0.00 1 521 612.271 521 612.27TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°7

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-72 607.00

70 107.00

0.00

78 107.00

0.00

78 107.00

78 107.00

285 347.49 63 107.00 15 000.00 207 240.49

DBM VOTESAMIR ZIANE
NANCY JUAN COLOMB

1 521 612.271 594 219.27

8 000.00

0300047N
LPO CHARLES GIDE
1, place de Verdun
Boite postale  91105
30703 UZÈS CEDEX

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

REGION : 

OCCITANIE
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Pièce B10

0300047N
LPO CHARLES GIDE
1, place de Verdun
Boite postale  91105
30703 UZÈS CEDEX

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°7 Date résultat du CA : 29/06/2023 Réf : PRELEVEMENT FDR AP-ALO Opération n°19 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 AP

AXE 1

0EGENERAL Enseignement général

Fonctionnement pédagogique

Activité pédagogique

14 000.00 1 600.00 15 600.00

2 AP

AXE 1

0EPROF Enseignement professionnel

Fonctionnement pédagogique

Activité pédagogique

23 720.00 3 400.00 27 120.00

3 ALO

MAINTE

0BATIMENT Entretien des bâtiments

Maintenance-réparation-hygiène

Administration et logistique

15 000.00 5 000.00 20 000.00

4 ALO

MAINTE

0TRAVAUX Travaux financés par LPO

Maintenance-réparation-hygiène

Administration et logistique

7 000.00 5 000.00 12 000.00


